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Fujitsu MBA3147RC disco duro interno 3.5" 147 GB SAS

Marca : Fujitsu

Codigo del producto: MBA3147RC

Nombre del producto : MBA3147RC

Fujitsu MBA3147RC. Tamafo del HDD: 3.5", Capacidad del HDD: 147 GB, Velocidad de rotacién del HDD:

15000 RPM

Caracteristicas

Tamafio del HDD *

Capacidad del HDD *

Velocidad de rotacién del HDD *
Interfaz *

Tipo *

Componente para *

Tamafio del bufer de la unidad de
almacenamiento

Velocidad de transferencia de
Interfaz del HDD

3.5"

147 GB

15000 RPM

SAS

Unidad de disco duro
Servidor/estacién de trabajo

16 MB

3 Gbit/s

Caracteristicas

NUmero de cabezales en el HDD
Tiempo de lectura

Tiempo de escritura

Tiempo de blUsqueda entre pistas
Latencia promedio

Control de energia

Voltaje de operacién

Peso y dimensiones
Ancho

Altura

Profundidad

Peso

3.4 ms
3.9ms
0.2 ms
2ms

5/12V

101.6 mm
25.4 mm
146 mm
7509
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