

Fujitsu MBA3147RC disco duro interno 3.5" 147 GB SAS

Marca : Fujitsu Código del producto: MBA3147RC

Nombre del producto: MBA3147RC

Fujitsu MBA3147RC. Tamaño del HDD: 3.5", Capacidad del HDD: 147 GB, Velocidad de rotación del HDD: 15000 RPM



Características		Características	
Tamaño del HDD *	3.5"	Número de cabezales en el HDD	4
Capacidad del HDD *	147 GB	Tiempo de lectura	3.4 ms
Velocidad de rotación del HDD *	15000 RPM	Tiempo de escritura	3.9 ms
Interfaz *	SAS	Tiempo de búsqueda entre pistas	0.2 ms
Tipo *	Unidad de disco duro	Latencia promedio	2 ms
Componente para *	Servidor/estación de trabajo	Control de energía	
Tamaño del búfer de la unidad de almacenamiento	16 MB	Voltaje de operación	5 / 12 V
Velocidad de transferencia de Interfaz del HDD	3 Gbit/s	Peso y dimensiones	
		Ancho	101.6 mm
		Altura	25.4 mm
		Profundidad	146 mm
		Peso	750 g

